
Uchwała Nr 243/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie przekazania Gminie Szczawin Kościelny w formie pomocy rzeczowej 
materiałów pochodzących z remontu chodnika przy drodze wojewódzkiej  
Nr 573 na odcinku od km 31+245 do km 31+442 w miejscowości Szczawinek 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2) – uchwala 
się, co następuje: 
                                                                   
                                                                  

§ 1. 
 
1. Przekazuje się w formie pomocy rzeczowej Gminie Szczawin Kościelny materiał 

pochodzący z remontu chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 573 na odcinku od 
km 31+245 do km 31+442 w miejscowości Szczawinek. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w drodze protokołu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587,  
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,  
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 



 

Uzasadnienie 
 

Przedkłada się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt 

uchwały w sprawie przekazania Gminie Szczawin Kościelny w formie pomocy 

rzeczowej materiałów pochodzących z remontu chodnika przy drodze wojewódzkiej 

Nr 573 na odcinku od km 31+245 do km 31+442 w miejscowości Szczawinek.  

Wójt Gminy Szczawin Kościelny zwrócił się z wnioskiem z dnia  

20 października 2009 r. (znak OR.0055/55/2009) do Zarządu Województwa 

Mazowieckiego, o przekazanie na rzecz Gminy materiałów pochodzących z remontu 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 573 w miejscowości Szczawinek. Zgodnie  

z ww. wnioskiem, materiał będzie przeznaczony na utwardzenie palcu dla dzieci 

oczekujących na autobus szkolny przy Zespole Placówek Oświatowych (przedszkolu 

w Szczawinie)  oraz do naprawy dróg gminnych. 

W trakcie remontu chodnika pozyskano 294 m2 płytek betonowych. 

Według oceny Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

(MZDW) ww. materiał jest bardzo zniszczony i nie nadaje się do ponownego 

wykorzystania. Składowanie i przetwarzanie przedmiotowych materiałów jest dla 

MZDW nieopłacalne. 

Z  uwagi  na  powyższe, podjęcie  uchwały  w  proponowanym  brzmieniu  jest  

uzasadnione. 

Uchwała nie powoduje wydatków z budżetu Województwa Mazowieckiego 

 
 
 
 
 
 
 


